目  录
概 述…………………………………………………………………………………1
第一章 安全注意事项………………………………………………………………2
第二章 技术指标……………………………………………………………………2
第三章 安装与接线…………………………………………………………………5
第四章 称重显示控制器功能……………………………………………………11
仪表外观、按键功能说明……………………………………………………11
显示界面………………………………………………………………12

√光电转换技术，输出信号大，抗干扰性能好
√全密封结构，防潮、防水，可在恶劣环境下工作，使用寿命长
可选件名称 订货号 说明
4421 扩展板 4421
4 路开关量输出、4 路开关量输入
2 路模拟量输出（4～20mA、0～20mA）
1 路模拟量输入（4～20mA、0～20mA、
0～10V、0～5V）
8400 扩展板 8400 8 路开关量输出、4 路开关量输入
RS485 通讯板 RS485
高速光电隔离，隔离电压 1000V；
内置 600W 抗雷击保护器；
以太网通讯板 Ethernet- 10-BaseT 以太网，ModBus/TCP 通讯协议
ProfiBus 通讯板 ProfiBus-DP ProfiBus-DP 从站
数字变送器 BS
现场采集重量和速度信号；
RS485 或 20mA 电流环远距离数字传输；
当仪表和秤体传输距离大于 300 米时，
建议采用数字变送器。
微型打印机 WH16-ST1AZ00
外置式台式微型打印机；
RS232 串行接口；
 - 51 -
技术指标：
1.测速齿盘齿数为 64 齿
2.磨擦轮直径为 150.5mm
3.每米输出的脉冲数：135.36脉冲/米
4.测速范围：0～5 米/秒
5.供电电压：12VDC；
6.发光二极管输入正向电流：10mA（典型），
集电极通光电流输出 4mA（最大）
7.脉冲电平：输出高电平幅值大于 10V
输出低电平幅值小于 2V（集电极上拉 2K 电阻）
接线说明：
红:V12 黄(绿):SD 黑:GND
◼ FS-150 磁电式防水测速传感器
FS-150 系列磁电式防水测速传感器是安装在皮带秤上，用于测量皮带速度的
传感器。它采用了磁电式测速技术，全密封防水结构，将皮带速度转化为频率信号
输出，单位为 0.01Hz，脉冲频率值和皮带速度成正比，是电子皮带秤理想的测速
部件。
特点：
√双轮测速保证和皮带可靠接触，消除皮带打滑；
√全密封结构，防潮、防水，可在恶劣环境下工作，使用寿命长；
√采用磁电式测速技术，对泥，灰，水附着在传感器上，不影响测速精度。
技术指标：
1.测速盘槽数为 21；
2.磨擦轮直径为 150mm；
3.每米输出的脉冲数：44.56脉冲/米,
测速规格 44.56hz/m。
4.测速范围：0.6～15 米/秒；
接线说明：
    黄:SD+     黑:GND
 - 52 -
12.3 终端电阻的接线方法
------ 完 ------
将 A01 变为 0到 10V，